

Change in Dates and Venue of 51st Rashtriya Bal Vaigyanik Pradarshani (RBVP) 2024

The dates and venue for organisation of 51st Rashtriya Bal Vaigyanik Pradarshani (RBVP) 2024 have been changed as per the decision of the Government of Haryana. The 51st RBVP 2024 shall now be organised from **December 26 to December 31, 2024** at **Sports University of Haryana, Rai (Sonipat)**, Haryana. The revised invitation letters have been sent to the participants through email and speed post.

51वीं राष्ट्रीय बाल वैज्ञानिक प्रदर्शनी (आरबीवीपी) 2024 की तिथियों और स्थान में बदलाव

हरियाणा सरकार के निर्णय के अनुसार 51वीं राष्ट्रीय बाल वैज्ञानिक प्रदर्शनी (आरबीवीपी) 2024 के आयोजन की तिथियों और स्थान में परिवर्तन किया गया है। 51वीं आरबीवीपी 2024 का आयोजन अब **26 दिसंबर से 31 दिसंबर, 2024 तक हरियाणा खेल विश्वविद्यालय, राई (सोनीपत)**, हरियाणा में किया जाएगा। प्रतिभागियों को संशोधित आमंत्रण पत्र ईमेल और स्पीड पोस्ट के माध्यम से भेज दिए गए हैं।